
Комитет

Включен в Pcccip  
нормативных актов органов  

исполин T C J ib H o i i  власти  
Нижегородской области

1 9 О Н Т 2023
Л ?1Ц 1есстрс.

ветеринарии Нижегородской оодасти———

П Р И К А З

№ 78620 ,09,2023 

г. Нижний Новгород

О признании утратившими силу некоторых 
приказов комитета ветеринарии Нижегородекой

области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», с Указом Губернатора Нижегородской 
области от 19 сентября 2023 г. № 228 «Об отмене карантина по бешенству 
животных на территориях деревни Новая и села Пурех городского округа город 
Чкаловск, деревни Ветчак Кстовского муниципального округа Нижегородской 
области»
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 3 мая 2023 г. 

№ 278 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации эпизоотического 
очага бешенства и предотврашению распространения возбудителя на территории 
деревни Новая городского округа город Чкаловск Нижегородской области».

1.2. Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 25 мая 2023 г. 
№ 386 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации эпизоотического 
очага бешенства и предотврашению распространения возбудителя на территории 
села Пурех городского округа город Чкаловск Нижегородской области».

1.3. Приказ комитета ветеринарии Нижегородской области от 7 июля 2023 г. 
№ 584 «Об утверждении плана мероприятий по ликвидации эпизоотического 
очага бешенства и предотврашению распространения возбудителя на территории 
деревни Ветчак Кстовского муниципального округа Нижегородской области».

2. Действие настояшего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 14 сентября 2023 г.

3. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

И.о.председателя комитета Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00D9645FCC352BDDBB814CAC96A75E7E37 
Кому выдан: Макаров Дмитрий Витальевич 
Действителен: с  16.12.2022 до 10.03.2024

Д.В.Макаров


